
ANTIPASTI SECONDI

PALETTA CON MELE COTTE MELANZANE ALLA PARMIGIANA6€ 7€

12€ 12€

12€
10€

VITELLO TONNATO ALLA
PIEMONTESE

BRASATO AL BAROLO

TAGLIERE MISTO DI SALUMI E
FORMAGGI
(paletta , salame, lardo,
maccagno , toma stagionata)

POLLO ALLA CACCIATORA

CONTORNI

AGNOLOTTI DI MAGRO
BURRO E SALVIA

PATATINE FRITTE

10€

4€

10€

4€

10€

10€

10€

4€

4€

PLIN AL SUGO D’ARROSTO

INSALATA MISTA

PANISSA

PAPPARDELLE  AL  RAGÙ DI
CARNE

SPAGHETTI CON BAGNA CÀUDA

VERDURE GRIGLIATE

POLENTA

SAN CARLINO 5€

LINGUA IN SALSA VERDE 7€

PEPERONI IN BAGNA CÀUDA 5€

COTECHINO CON PATATE 8€

PRIMI

SPEZZATINO DI VITELLONE 12€

DOLCI

DOLCI  DEL GIORNO 4€

MENÙ ALLA
CARTA

CAPUNET 6€


